
+10
-10

Grundriss, 1:20 Schnitt A-A, 1:20

+1
0

-1
0

Detail Glockenmuffe

A

1700

Isometrie

A

+ 0.0
- 5.0

207 1200 207

1614

100 200

17
00

300

20
7

12
00

20
7

16
14

Detail Glockenmuffe, 1:5

54.4+ 0.5
- 0.0

300+ 0.0
- 5.0

20
7 25

0

100

140 160

+0
.8

-0
.4

14
21

.4

Massstab:

Gezeichnet:

Änderung:

Änderung:

Änderung:

Geprüft:

Geprüft:

Geprüft:

Geprüft:

Format:

Ersetzt:

Rubrik: Art.-Nr:

Plan-Nr:

/ /

/ /

HW:

Diese Zeichnung ist geistiges Eigentum des HW und darf ohne deren Einwilligung weder kopiert, vervielfältigt, weitergegeben, noch zur Ausführung benützt werden. Art. 5 des Bundesgesetzes gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG).

/

/

/

/

A0105 99

CENTUB®- Röser Rohrmuffe
bewehrt, DN 1200

DN 1200, L 300mm
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